PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 3

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 693/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, no uso de suas atribuições e em
consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, HOMOLOGA a Classificação

Final do Processo Seletivo Edital nº. 693/2019 de 04 de dezembro de 2.019, para

provimento de emprego efetivo do seu quadro de pessoal, pelo Regime da Consolidação

das Leis do Trabalho, em conformidade com o Edital de Divulgação da Classificação Final,
publicado em 07 de agosto de 2020, para o emprego AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE nas áreas de atuação abaixo relacionadas, que considerou aprovados os

candidatos constantes da relação do referido Edital.

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 001 - ESF ADALBERTO ROXO I E II-DR.ANTONIO CARLOS
PIZZOLITTO

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 002 - ESF ALTOS DO PINHEIROS-PROF.DR.RAY DE PAULA E
SILVA
Não houve candidatos habilitados

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 003 - ESF ASSENTAMENTO BELA VISTA-DR.ELIAS ZAKAIB

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 004 ESF ASSENTAMENTO MONTE ALEGRE - REGIÃO III
Não houve candidatos habilitados

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 005 ESF ASSENTAMENTO MONTE ALEGRE - REGIÃO VI
Não houve candidatos habilitados

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 006 ESF BRASILIA PROF.DR.EDMUNDO JUAREZ

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 3

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 007 ESF BUENO DE ANDRADA-DR.NILO RODRIGUES DA SILVA

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 008 ESF CRUZEIRO DO SUL-FARM.CRISTOVÃO COLOMBO

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 009 ESF JARDIM BRASIL-ERONI ÁVILA DE SOUZA

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 010 ESF JARDIM DAS HORTÊNSIAS-DR.JOSÉ NIGRO NETO

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 011 ESF JARDIM IEDDA-DR.NICOLINO LIA

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 012 ESF JARDIM INDAIÁ-PROF.DR.TATSUKO SAKIMA
Não houve candidatos habilitados

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 013 ESF JARDIM MARIA LUIZA-DRª.NEUSA MARIA AFFINI
DICENZO

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 014 ESF JARDIM MARIVAN-ADOLFO LÉO

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 015 ESF JARDIM PINHEIROS-LUIZ ALBERTO MARIN JR

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 016 ESF JARDIM SANTA LÚCIA- DR.ALDO CARIANI - EQ I

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 017 ESF JARDIM SANTA LÚCIA- DR.ALDO CARIANI - EQ II

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 018 ESF JARDIM SANTA LÚCIA- DR.ALDO CARIANI - EQ III

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 019 ESF JARDIM SÃO BENTO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 3 de 3

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 020 ESF PARAÍSO-DR.JOSÉ RICARDO DE CARVALHO
ANGELIERI

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 021 ESF PARQUE RESIDENCIAL SÃO PAULO-GUSTAVO DE
MORAES JR

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 022 ESF PQ. DAS LARANJEIRAS I-DR.WILSON ANTUNES
PEREIRA

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 023 ESF PQ. DAS LARANJEIRAS II-FARMACÊUTICO JOÃO
FRANCISCO ALVES – JOÃZINHO DA FARMÁCIA

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 024 ESF VILA SANTANA-DR.WILSON ANTUNES PEREIRA

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 025 ESF VALE DO SOL-DR.EUCLÍDES CROCCE

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 026 ESF VALLE VERDE

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 027 ESF VILA BIAGIONI-DR.RICARDO RESENDE CORDEIRO

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 028 USF VICTÓRIO DE SANTI-JARDIM VICTÓRIO DE SANTI I E II

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Área de Abrangência: 029 USF VICTÓRIO DE SANTI-RESIDENCIAL DOS OITIS
Não houve candidatos habilitados

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 10 (dez) de agosto de 2020 (dois
mil e vinte).

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal